
Usługi - 530556-2018
01/12/2018 S232 - - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta  
I. II. IV. V. VI.Polska-Wrocław: Usługi w zakresie wsparcia technicznego

2018/S 232-530556
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania
Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot

I.1) Nazwa i adresyIzba Administracji Skarbowej we Wrocławiuul. Powstańców Śląskich 24, 26Wrocław53-333PolskaOsoba do kontaktów: Monika KamińskaTel.: +48 713652456E-mail: Monika.Kaminska4@mf.gov.plFaks: +48 713652782Kod NUTS: PL51Adresy internetowe: Główny adres: http://www.dolnoslaskie.kas.gov.pl
I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
I.4) Rodzaj instytucji zamawiającejInny rodzaj: Administracja rządowa terenowa
I.5) Główny przedmiot działalnościInna działalność: finanse publiczne

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia
II.1.1) Nazwa:Usługa wsparcia technicznego wraz z aktualizacją dla środowiska wirtualnego VMware i backupu Veeam w ramach licencji użytkowanych w 17 Jednostkach Administracji Skarbowej w PolsceNumer referencyjny: 0201-ILZ.260.48.2018
II.1.2) Główny kod CPV



Sekcja IV: Procedura

72611000
II.1.3) Rodzaj zamówieniaUsługi
II.1.4) Krótki opis:Przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia technicznego wraz z dostępem do aktualizacji dla środowiska wirtualnego VMware i backupu Veeam w ramach już użytkowanych licencji w 17 Jednostkach Administracji Skarbowej w Polsce.
II.1.6) Informacje o częściachTo zamówienie podzielone jest na części: nie
II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)Najtańsza oferta: 997 900.00 PLN / Najdroższa oferta: 997 900.00 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis
II.2.1) Nazwa:
II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
II.2.3) Miejsce świadczenia usługKod NUTS: PL
II.2.4) Opis zamówienia:1. Przedmiotem zamówienia jest usługa wsparcia technicznego wraz z dostępem do aktualizacji dla środowiska wirtualnego VMWare i backupu Veeam w ramach już użytkowanych licencji w 17 Jednostkach Administracji Skarbowej w Polsce. 2. W ramach Wsparcia Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia usługi wsparcia technicznego oraz bezpłatnej aktualizacji oprogramowania do najnowszej wersji dostępnej na rynku w danej chwili przez okres 24 miesięcy.
II.2.5) Kryteria udzielenia zamówieniaCena
II.2.11) Informacje o opcjachOpcje: nie
II.2.13) Informacje o funduszach Unii EuropejskiejZamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie
II.2.14) Informacje dodatkowe

IV.1) Opis
IV.1.1) Rodzaj proceduryProcedura otwarta
IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej
IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne



Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowaniaNumer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 177-401459
IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów
IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia informacyjnego

Nazwa: Usługa wsparcia technicznego wraz z aktualizacja dla środowiska wirtualnego VMware i backupu Veeam w ramach licencji użytkowanych w 17 Jednostkach Administracji Skarbowej w Polsce
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia
V.2.1) Data zawarcia umowy:21/11/2018
V.2.2) Informacje o ofertachLiczba otrzymanych ofert: 1Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie
V.2.3) Nazwa i adres wykonawcyMatic S.A.ul. Puławska 300AWarszawa02-819PolskaKod NUTS: PLWykonawcą jest MŚP: tak
V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 701 672.96 PLNCałkowita końcowa wartość umowy/części: 997 900.00 PLN
V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

VI.3) Informacje dodatkowe:
VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławczeKrajowa Izba Odwoławczaul. Postępu 17aWarszawa02-676Polska



Tel.: +48 224587801E-mail: odwolania@uzp.gov.plFaks: +48 224587800Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjneKrajowa Izba Odwoławczaul. Postępu 17aWarszawa02-676PolskaTel.: +48 224587801E-mail: odwolania@uzp.gov.plFaks: +48 224587800Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
VI.4.3) Składanie odwołańDokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp - 10 dni. 2. Czynność Zamawiającego, jeżeli informacje o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę wniesienia odwołania zostały przekazane w sposób inny niż określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp - 15 dni. 3. Treść ogłoszenia o zamówieniu od dnia jego publikacji w Dzienniku Urzędowym UE, a jeżeli postępowanie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego wobec postanowień SIWZ od dnia zamieszczenia SIWZ na stronie internetowej. - 10 dni. 4. Wobec czynności innych niż określone w punktach od 1 do 3 odwołanie wnosi się w terminie liczonym od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia - 10 dni.
VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołańKrajowa Izba Odwoławczaul. Postępu 17aWarszawa02-676PolskaTel.: +48 224587801E-mail: odwolania@uzp.gov.plFaks: +48 224587800Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:28/11/2018


